22. τὴν οὐ μίας ἐχούσαν) Nolui, quod suum Scriptor agnoscit, adspicere: agnoscere autem adnotata lib. V. 81. conmonstrabunt. Proximi χαλκοῖς μὲν οὐ χάρις ἐπιτελήσαντες [lin. 24.] venustas diminuetur, si οὐδὲν ex ora Arch. valeat: cessaret enim solita Atheniensium et Spartanorum contra sese positio. Aiant, quantum ad Lacedaemonios attinet, plenissime illos benivolentiae officio defunctos. WESS.

22. τὴν πρὸς οὐ μίας οὐνταν) Reiectis interpretamentis restituetur ex Codicibus Herodotea phrasis, τὴν οὐ μίας ἐχούσαν: vid. notata p. 412, 72. [ad V. 81.] Illud paulo in serius [lin. 26 seq.] scriptum, οὐ οὐτω ἐχόντω, Sophocli fuit in primis frequentatum. Sophoclea colligentes viri docti abstinuerunt Ai. vs. 915., 'Ως ὁδὲ τοῦτο' ἐχόρρος, αἰαζεῖν πορφυραῖς: turpis inde menda tolletur una litera mutata: 'Ως ὁδὲ τοῦτο' ἐχόρρος: nihil interest, utrum οὐ οὐτω ἐχόντω τοῦτο, an dicatur οὐ οὐτω ἐχόντω: sed τοῦτο ferri nequit in talibus. Satis exemplorum dederunt H. Steph. in App. de Dial. Att. p. 166. B. Stolberg. in Ai. Soph. p. 151, 205. et Clar. F. L. Abresch. Anim. in Aesch. lib. I. c. 25. VALCK.

32. προστέλωθησαι) Hoc, aut προβαθῆσαι, Ionum sermo, de quo VIII. 1., desiderat. Athenienses lib. IX. 6. ἀττικεῖαι οὐ τὴν Βοιωτίν explicant ipsi, ratumque habent ex Mssitis derivatum, et veterum conprobatum usu. Vide Diodori T. I. p. 242., deque Pass. et Med. clausula Melponenes finem. WESS. — Pro οὐ μίας Wesselingius, οὐ μίας se malle, in Var. Lect. professus est; quod ei sibi placere Valckenarius in Adnot. ad IX. 7, 26. significavit, qui et wgoßonß. alteri praetulit scripturac. Haud dubie vero prae stare videtur constans librorum omnium scriptura οὐ μίας, nos, nempe Athenienses cum Lacedaemoniis. Conf. IX. 6, 2-4. et cap. 7, 30 seqq. S.

A D N O T A T I O N E S

A D

HERODOTI LIBRUM NONUM.

CAP. I. 7. Θάρηξ ὁ Λαρισσαῖος) Gentis Aleuadarum fuit quae Larissae dominatum exercuit. Larissaeus Aleuas propterea Ovidio in Ibin vs. 325. Bene Aristoteles Polit. V. 6. Στρατηγοὶ συνίθηνεν in Λαρισσῃ ἐπειδὴ τῆς τῶν Ἀλευαδῶν ἀρχῆς καὶ τῶν πιμὸν Σάκων. Sic enim reliquise videtur. Non nescio Conrigianum, quid vetaat eosdem Aleuadas et alibi eminuisse? Venient profecto vetusti Scriptores, de Aleuadarum in Samios imperio tacentes: vetaat Philosophus, tyrannidem Polycratidis, Macandrii, Sylosontis signans. Ceterum Thora rex una cum fratribus Eurypylo et Thrasydaeo Xerxi et Mardonio vehementer studuit, c. 57. huius libri. Illud autem παρεῖται Μαρδόνιον [lin. 8.] pro Herodoteo more rectius παρῆκε. Ita lib. III. 77. αἰτήσονται, διτι εφίας παρῆκαν: quod illis transitum concessissent; et IV. 146. etc. WESS.